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FIPE | Federazione Italiana Pesistica

Lido di Ostia
25 - 26 gennaio 2020

PesiFvg | Risultati 2019



Orari
19:00 Operazioni di Peso cat. 45 | 49 kg

Orari
08:00 Inizio Gara - 45 | 49 kg 6 6 08:00

08:00 Operazioni di Peso cat. 102+ | 49 kg

10:00 Inizio Gara - 102+ | 49 kg 2 4
10:00 Operazioni di Peso cat. 55 | 59 kg

12:00 Inizio Gara - 55 | 59 kg 6 4
12:00 Operazioni di Peso cat. 55 | 61 kg

14:00 Inizio Gara - 55 | 61 kg 6 6
14:00 Operazioni di Peso cat. 64 | 71 kg

16:00 Inizio Gara - 64 | 71 kg 6 6
16:00 Operazioni di Peso cat. 67 | 73 kg

18:00 Inizio Gara - 67 | 73 kg 6 6

17:00 Operazioni di Peso cat. 76 | 81 | 81+ kg

Orari
09:00 Inizio Gara - 76 | 81 81+ kg 6 1 1 09:00

08:30 Operazioni di Peso cat. 81 | 89 kg

10:30 Inizio Gara - 81 | 89 kg 6 6
10:30 Operazioni di Peso cat. 96 | 102 kg

12:30 Inizio Gara - 96 | 102 kg 2 2

Sabato | 25.01.2020 Atleti/e

Domenica | 26.01.2020 Atleti/e

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

CAMPIONATI ITALIANI UNDER 17 DI PESISTICA
Lido di Ostia (RM) | 25-26.01.2020

Programma Gare

Venerdì | 24.01.2020

CNUG 2020 ads | 03/02/2020 @12:41
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3 E15 49 M PROTANI Tommaso 09 11 2006 48,80 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 55 57 60 60 1 73 76 78 78 1 138 1 10 235,629
1 E15 49 M NARCISI Gioxe 05 01 2005 47,75 1304007 Pesistica Athlas Teramo A.S.D. 55 58 60 60 2 70 75 77 77 2 137 2 8 238,251
2 U17 49 M BONURA Salvatore 24 04 2003 47,95 1906084 A.S.D. Vlasov 200 -48 50 55 55 3 66 -71 71 71 3 126 3 6 218,346
4 E15 49 M MADURERI Thomas 26 05 2005 47,90 0805037 Sport Center Polisportiva S.S.D. A -45 45 50 50 4 61 -65 -67 61 4 111 4 5 192,522
4 U17 55 M SPOSO Loris 17 10 2003 54,75 1204002 G.S. Fiamme Oro 82 -85 -87 82 1 105  ---  --- 105 1 187 1 10 291,273
5 U17 55 M DI MARIA Manuel 27 07 2003 54,80 1902080 Dima Sport 78 82 -85 82 2 97 99 -107 99 2 181 2 8 281,732
2 E15 55 M SCARANTINO Claudio 06 03 2006 54,00 1902055 A.S.D. Nucleo Della Gioventu` 73 -76 77 77 3 90 93 98 98 3 175 3 6 275,474
3 U17 55 M GHISLANDI Giulio 25 04 2003 54,40 0309023 Società  Ginnastica Pavese A.S.D 72 -75 76 76 4 87 -91 92 92 4 168 4 5 262,962
1 E15 55 M PRIMAVERA Giuseppe 25 10 2005 54,75 1504140 Steel Bull A.S.D. 66 -70 71 71 5 88 -92 -93 88 5 159 5 4 247,660
6 U17 55 M BATTAGLIA Emanuele 08 12 2004 54,30 1909063 Daniel Master`S Club A.S.D. 63 67 71 71 6 73 78 85 85 6 156 6 3 244,523
5 U17 61 M FICARRA Luca 21 03 2003 60,70 1902055 A.S.D. Nucleo Della Gioventu` 98 101 -103 101 2 125 130 -136 130 1 231 1 10 333,804
4 U17 61 M GUELI Emanuel Luigi 07 05 2004 60,75 1902077 A.S.D. Best-Gym -98 -100 102 102 1 113 -120 -125 113 2 215 2 8 310,506
6 U17 61 M STAFFILANO Saul 20 10 2004 59,25 1304007 Pesistica Athlas Teramo A.S.D. 90 95 -98 95 3 -105 105 110 110 4 205 3 6 301,299
1 E15 61 M LONGHIN Mattia 01 05 2005 60,00 0604007 A.S.D. Miossport 79 -84 -85 79 6 105 111 -119 111 3 190 4 5 276,787
2 U17 61 M DA PIEVE Federico 17 05 2003 60,10 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L -80 80 83 83 4 99 102 -104 102 6 185 5 4 269,189
3 E15 61 M DERIU Manuel 07 05 2005 60,40 2002018 A.S.D. Pesistica Menhir Nuoro -80 80 -84 80 5 100 -103 104 104 5 184 6 3 266,804
6 U17 67 M FRANCESCHINI Giovanni 24 10 2004 66,20 0905020 A.S.D. Maxima Sport 94 99 -102 99 2 115 120 -126 120 1 219 1 10 298,723
5 U17 67 M CERAGIOLI Nicholas 29 07 2003 65,55 0905020 A.S.D. Maxima Sport 92 99 -103 99 1 111 118 -127 118 2 217 2 8 297,870
2 U17 67 M RUTA Federico 20 01 2003 66,50 1401002 A.S.D. Osca 93 -96 -96 93 4 -115 115 -121 115 3 208 3 6 282,905
1 U17 67 M PITARRESI Cristian 02 12 2003 66,70 1906105 A.S.D. Jaguar Club 88 91 94 94 3 110 -116 -116 110 4 204 4 5 276,937
3 U17 67 M BORGOBELLO Marco 07 12 2003 65,45 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 85 90 -94 90 5 103 -106 -107 103 5 193 5 4 265,186
4 U17 67 M CASULA Lorenzo 08 07 2004 66,05 0904007 S.S.D. G.S.Vv.F.`C.Tomei` Livorno 70 80 -85 80 6 -95 95 -110 95 6 175 6 3 239,051
1 E15 73 M FALSINOTTI Iacopo 22 02 2005 71,75 0905020 A.S.D. Maxima Sport 105 110 -115 110 1 130 136 141 141 1 251 1 10 325,951
2 U17 73 M RUTIGLIANO Vincenzo 21 08 2003 71,85 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 87 90 93 93 2 106 108 112 112 2 205 2 8 265,998
6 U17 73 M ONGARO Simone 05 07 2003 72,35 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 83 85 88 88 3 105 108 111 111 3 199 3 6 257,175
5 E15 73 M COLANINNO Leonardo 25 02 2006 71,90 1601027 A.S.D. Fitness Center 75 80 84 84 4 95 -105 -107 95 4 179 4 5 232,168
4 U17 73 M BARTOLI Michele 21 06 2003 70,80 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 73 77 80 80 5 -90 -90 90 90 6 170 5 4 222,502
3 E15 73 M BARBARIA Antonino 16 04 2005 71,75 1906076 A.C.S.D. In Mare 75 -80 -81 75 6 90 -96 -96 90 5 165 6 3 214,270
6 U17 81 M VAL Simone 08 05 2003 73,15 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 105 109 112 112 1 130 135 -141 135 2 247 1 10 317,194
4 U17 81 M NASELLO Mattia 27 01 2003 79,75 1903068 Kobra Kai Fitness A.S.D. 102 107 110 110 2 135 -140 -140 135 1 245 2 8 300,198
3 U17 81 M ROCCASALVA Davide 08 08 2003 79,20 1907036 A.S.D. Functional Fitness Club Ra 82 88 -92 88 4 106 111 -115 111 3 199 3 6 244,709
2 U17 81 M CAPURSO Andrea 17 07 2003 75,65 2002022 A.S.D. Pesistica Nuorese 81 85 -89 85 6 -105 105 -110 105 4 190 4 5 239,442
1 U17 81 M DI LEO Marco 02 06 2003 76,40 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 80 85 -90 85 5 95 -100 -100 95 5 180 5 4 225,620
5 E15 81 M TITTOTO Riccardo 07 03 2005 79,85 0604007 A.S.D. Miossport 86 -90 90 90 3 -111 -112 -112  ---  ---  ---  ---  ---  ---

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

CAMPIONATI ITALIANI UNDER 17 MASCHILI DI PESISTICA
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FIPE - Federazione Italiana Pesistica

CAMPIONATI ITALIANI UNDER 17 MASCHILI DI PESISTICA

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Strappo Slancio

1 U17 89 M SCIANNA Nicolo` 16 05 2003 88,50 1906099 A.S.D. Iron Fit -95 -96 97 97 1 112  ---  --- 112 1 209 1 10 243,575
4 U17 89 M VERDECCHIA Lorenzo 28 12 2004 86,20 1304007 Pesistica Athlas Teramo A.S.D. 85 90 -94 90 2 105 110 -112 110 2 200 2 8 235,900
3 U17 89 M CIRINO Marco 04 06 2003 86,70 1906117 O.D. Fitness S.S.D. A R.L. 85 90 93 93 3 -105 105 -111 105 3 198 3 6 232,918
5 E15 89 M LOMBARDO Simone 11 02 2005 88,10 1906084 A.S.D. Vlasov 200 76 -80 81 81 5 102 -110 -111 102 4 183 4 5 213,708
2 U17 89 M COMITO Riccardo 24 03 2003 85,20 0105100 Quisquash 2000 A.S.D. 78 82 -86 82 4 100 -106 -110 100 5 182 5 4 215,845
6 E15 89 M SICARI Diego 05 09 2005 87,80 1906030 A.P.D. Jogging 76 -81 -82 76 6 85 89 -95 89 6 165 6 3 192,984
1 U17 96 M CARUTA Eugeniu 16 01 2004 95,60 0904007 S.S.D. G.S.Vv.F.`C.Tomei` Livorno -105 -105 105 105 1 125 135 -145 135 1 240 1 10 270,742
2 U17 96 M SCRIMA Giuseppe 16 03 2004 93,25 1502061 Royal Gym A.S.D. 85 92 101 101 2 110 120 -131 120 2 221 2 8 251,833
2 E15 102 M BRANDI Mirco 14 12 2005 98,65 0105100 Quisquash 2000 A.S.D. 90 95 100 100 1 115 121 127 127 1 227 1 10 252,987
1 E15 102 M BRUZZESE Giovanni Salvato 18 02 2005 99,10 1804026 A.S.D. Body Sculpt 65 72 78 78 2 95 102 -110 102 2 180 2 8 200,264
1 U17 102+ M FILARDI Maurizio 26 09 2003 105,55 1204159 A.S.D. Wellness Club Roma 85 -90 90 90 1 110 122 -130 122 1 212 1 10 230,679
2 U17 102+ M LATTANZI Saverio 23 06 2003 109,70 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. -75 75 79 79 2 101 104 107 107 2 186 2 8 199,910
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Cls Società Punti Atleti

1 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 34 5
2 0905020 A.S.D. Maxima Sport 28 3
3 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 24 4
4 1304007 Pesistica Athlas Teramo A.S.D. 22 3
5 1902055 A.S.D. Nucleo Della Gioventu` 16 2
6 0105100 Quisquash 2000 A.S.D. 14 2
7 0904007 S.S.D. G.S.Vv.F.`C.Tomei` Livorno 13 2
8 1906084 A.S.D. Vlasov 200 11 2
9 1204002 G.S. Fiamme Oro 10 1
10 1906099 A.S.D. Iron Fit 10 1
11 1204159 A.S.D. Wellness Club Roma 10 1
12 1902077 A.S.D. Best-Gym 8 1
13 1903068 Kobra Kai Fitness A.S.D. 8 1
14 1902080 Dima Sport 8 1
15 1502061 Royal Gym A.S.D. 8 1
16 1804026 A.S.D. Body Sculpt 8 1
17 1906117 O.D. Fitness S.S.D. A R.L. 6 1
18 1401002 A.S.D. Osca 6 1
19 1907036 A.S.D. Functional Fitness Club Ragusa 6 1
20 0604007 A.S.D. Miossport 5 2
21 1906105 A.S.D. Jaguar Club 5 1
22 0309023 Società  Ginnastica Pavese A.S.D. 5 1
23 1601027 A.S.D. Fitness Center 5 1
24 0805037 Sport Center Polisportiva S.S.D. A R.L. 5 1
25 2002022 A.S.D. Pesistica Nuorese 5 1
26 1504140 Steel Bull A.S.D. 4 1
27 2002018 A.S.D. Pesistica Menhir Nuoro 3 1
28 1909063 Daniel Master`S Club A.S.D. 3 1
29 1906076 A.C.S.D. In Mare 3 1
30 1906030 A.P.D. Jogging 3 1

30 Società Atleti 46

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

CAMPIONATI ITALIANI UNDER 17 DI PESISTICA

Lido di Ostia (RM) | 25-26.01.2020

CLASSIFICA NAZIONALE MASCHILE SOCIETA'
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4 E15 45 F DELIA Celine 09 09 2005 44,95 0506009 Fondazione Marcantonio Bentegod 50 55 60 60 1 70 76 -81 76 1 136 1 10 227,408
5 E15 45 F GRUPPO Alessia 16 05 2006 44,65 0103046 A.S.D. Biogliopesi 43 45 46 46 2 54 58 -60 58 2 104 2 8 174,879
3 U17 45 F MATRANGA Virginia 13 01 2004 45,00 1906099 A.S.D. Iron Fit 38 41 -44 41 3 51 55 57 57 3 98 3 6 163,715
6 U17 45 F PISTONE Maria 14 06 2004 44,50 1906084 A.S.D. Vlasov 200 40 43 -45 43 4 49 -53 53 53 5 96 4 5 161,885
1 E15 45 F CAFFO Rebecca 17 01 2005 43,55 1601123 New Body And Soul S.S.D. A R.L. 35 38 -40 38 5 50 52 55 55 4 93 5 4 159,732
2 E15 45 F PIRRONI Chiara 16 10 2006 41,00 2001023 A.S.D. Scuola Pesistica Lao Silesu 32 35 36 36 6 42 45 -48 45 6 81 6 3 146,695
2 U17 49 F BATTISTETTI Eleni 15 05 2004 48,85 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 56 58 60 60 1 70 72 -74 72 1 132 1 10 206,365
1 U17 49 F MANNINO Maria Greta 19 04 2003 48,20 1906077 Cleadig A.S.D. 52 56 59 59 2 69 -72 -74 69 2 128 2 8 202,225
3 U17 49 F LA MANTIA Rosa Maria 18 07 2003 48,60 1906077 Cleadig A.S.D. -53 53 57 57 3 64 68 -72 68 3 125 3 6 196,207
6 E15 49 F MAGISTRIS Lavinia 15 12 2005 48,75 0309023 Società  Ginnastica Pavese A.S.D -53 53 -57 53 4 63 67 -70 67 4 120 4 5 187,905
5 E15 49 F PIRISINU Anna Flavia 01 01 2005 48,50 2003009 A.S.D. Pesistica Centro Sardegna -45 -45 45 45 6 55 56 -65 56 5 101 5 4 158,791
4 U17 49 F COSTA Emma 28 08 2003 48,65 0103046 A.S.D. Biogliopesi 50 52 -55 52 5 -63 -63 -63  ---  ---  ---  ---  ---  ---
1 U17 55 F DALLE LUCHE Rachele 27 08 2004 54,70 0905020 A.S.D. Maxima Sport 67 70 -73 70 1 73 76  --- 76 1 146 1 10 209,892
2 U17 55 F BENTIVEGNA Francesca 02 02 2004 53,65 0106120 A.S.D. Centro Sportivo Culturale S  58 61 -62 61 2 71 -74 -74 71 3 132 2 8 192,393
4 U17 55 F ROMANELLI Giorgia 09 04 2003 53,35 0105100 Quisquash 2000 A.S.D. 50 55 -60 55 6 70 75 -78 75 2 130 3 6 190,243
6 U17 55 F DI DIO PILUSO Ilenia 08 04 2004 53,25 1902055 A.S.D. Nucleo Della Gioventu` 53 56 59 59 3 -67 67 70 70 5 129 4 5 189,035
3 U17 55 F PACINI Giulia 16 05 2003 53,65 0902081 My Fitness S.S.D. A R.L. 54 -57 57 57 5 70 -74 -74 70 4 127 5 4 185,106
5 E15 55 F DE RISO Greta 27 12 2006 51,05 1204287 Sport Academy S.S.D. Arl 54 58 -60 58 4 62 -68 -68 62 6 120 6 3 181,389
3 U17 59 F TILOCCA Anna Chiara 15 08 2004 57,50 2004022 A.S.D. Esercito - 152° Reggimento  60 -65 -65 60 1 75 -80 -80 75 1 135 1 10 187,546
2 U17 59 F ROSSETTI Noemi 16 11 2004 56,90 0103046 A.S.D. Biogliopesi 53 55 58 58 2 65 68 70 70 2 128 2 8 179,080
1 U17 59 F TARQUINI Giulia 24 11 2004 58,65 1204002 G.S. Fiamme Oro 52 -55 -55 52 3 66 -69 -71 66 3 118 3 6 161,793
3 U17 64 F LOTTI Lisa 26 06 2003 60,50 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 68 -71 71 71 1 81 85 -90 85 2 156 1 10 209,655
2 U17 64 F ZELASIO Francesca 08 01 2003 63,25 0106003 A.S.D. Pesistica Pinerolo 66 70 -72 70 2 83 86 -88 86 1 156 2 8 203,963
1 E15 64 F DI MARZIO Noemi 12 08 2005 60,05 1204002 G.S. Fiamme Oro 60 63 -65 63 3 65 68 -70 68 5 131 3 6 176,896
4 U17 64 F FARINA Giorgia 11 08 2004 63,80 1906084 A.S.D. Vlasov 200 57 59 61 61 4 67 69 -71 69 4 130 4 5 169,087
5 U17 64 F MARANINI Marcella 10 02 2003 63,65 0309023 Società  Ginnastica Pavese A.S.D 57 -60 -62 57 5 70 -73 -75 70 3 127 5 4 165,418
6 E15 64 F SCRIMA Immacolata 05 09 2005 60,60 1502061 Royal Gym A.S.D. 50 -55 -55 50 6 58 63 -67 63 6 113 6 3 151,707
4 U17 71 F CASELLI Alessia 19 07 2003 64,85 1906084 A.S.D. Vlasov 200 55 58 61 61 2 66 70 72 72 1 133 1 10 171,324
6 E15 71 F FRONTERRE` Myriam 22 06 2005 69,90 1908049 A.S.D. Sicania Sport 60 -62 62 62 1 70 -74 -74 70 2 132 2 8 163,024
5 U17 71 F NIGRELLI Giorgia 01 09 2004 69,25 0307089 A.S.D. Palestra Cinque Anelli 45 50 53 53 3 58 62 65 65 4 118 3 6 146,470
1 U17 71 F CORSO Giuseppina 02 10 2003 68,30 1502061 Royal Gym A.S.D. -51 51 -55 51 4 61 -67 -70 61 6 112 4 5 140,077
3 E15 71 F TRANDAFIR Mihaela 21 04 2006 69,85 0604007 A.S.D. Miossport 46 -52 -53 46 6 62 66 -70 66 3 112 5 4 138,377
2 E15 71 F SCAMUZZI Rebecca 26 07 2005 64,85 0106120 A.S.D. Centro Sportivo Culturale S  -48 -48 48 48 5 60 62 -64 62 5 110 6 3 141,696
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FIPE - Federazione Italiana Pesistica

CAMPIONATI ITALIANI UNDER 17 FEMMINILI DI PESISTICA

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Strappo Slancio

3 U17 76 F FRANCO Giulia 12 08 2004 71,20 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training 70 -71  --- 70 1 85  ---  --- 85 1 155 1 10 189,570
1 U17 76 F PUSCIO Maria Gloria 12 02 2004 75,75 1604087 Accademia Atletica Veneziano A.S 59 -63 63 63 3 70 73 76 76 3 139 2 8 164,793
6 U17 76 F BORTOLIN Marianna 21 01 2004 75,45 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 62 64 -66 64 2 -72 72 74 74 4 138 3 6 163,921
5 U17 76 F NUZZO Elena 03 08 2003 74,25 0103039 A.S.D. Pesistica “Andrea Ramella“ 50 55 58 58 4 72 -76 76 76 2 134 4 5 160,423
2 U17 76 F PIRROTTA Aurora 01 01 2003 73,95 0311089 Linea E Salute Wellness Club S.S.  48 -52 55 55 6 69 -73 -75 69 5 124 5 4 148,750
4 U17 76 F SECCI Arianna 02 01 2004 74,15 2001023 A.S.D. Scuola Pesistica Lao Silesu 52 54 56 56 5 65 -70 -70 65 6 121 6 3 144,957
1 E15 81 F CIURLI Chiara 01 02 2005 79,15 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training 48 50 52 52 1 55 60 65 65 1 117 1 10 135,899
1 U17 81+ F RE Giorgia 09 08 2003 91,35 1604063 Top Gym S.S.D.A R.L. 52 55 -57 55 1 -68 -68 -68  ---  ---  ---  ---  ---  ---
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Cls Società Punti Atlete

1 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 26 3
2 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training 20 2
3 1906084 A.S.D. Vlasov 200 20 3
4 0103046 A.S.D. Biogliopesi 16 3
5 1906077 Cleadig A.S.D. 14 2
6 1204002 G.S. Fiamme Oro 12 2
7 0106120 A.S.D. Centro Sportivo Culturale Scolastica Ven 11 2
8 0506009 Fondazione Marcantonio Bentegodi 10 1
9 0905020 A.S.D. Maxima Sport 10 1
10 2004022 A.S.D. Esercito - 152° Reggimento F. "Sassari" 10 1
11 0309023 Società  Ginnastica Pavese A.S.D. 9 2
12 0106003 A.S.D. Pesistica Pinerolo 8 1
13 1908049 A.S.D. Sicania Sport 8 1
14 1604087 Accademia Atletica Veneziano A.S.D. 8 1
15 1502061 Royal Gym A.S.D. 8 2
16 0105100 Quisquash 2000 A.S.D. 6 1
17 1906099 A.S.D. Iron Fit 6 1
18 0307089 A.S.D. Palestra Cinque Anelli 6 1
19 2001023 A.S.D. Scuola Pesistica Lao Silesu 6 2
20 0103039 A.S.D. Pesistica “Andrea Ramella“ 5 1
21 1902055 A.S.D. Nucleo Della Gioventu` 5 1
22 0604007 A.S.D. Miossport 4 1
23 0902081 My Fitness S.S.D. A R.L. 4 1
24 1601123 New Body And Soul S.S.D. A R.L. 4 1
25 2003009 A.S.D. Pesistica Centro Sardegna 4 1
26 0311089 Linea E Salute Wellness Club S.S.D. Arl 4 1
27 1204287 Sport Academy S.S.D. Arl 3 1
28 1604063 Top Gym S.S.D.A R.L. 0 1

28 Società Atleti 41

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

CAMPIONATI ITALIANI UNDER 17 DI PESISTICA
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CLASSIFICA NAZIONALE FEMMINILE SOCIETA'
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Prog Esercizio Atleta Sex Data di Nascita Cat. Cls Kg
1 Strappo DELIA Celine Ludovica F 09/09/2005 45 E15 60
2 Strappo DELIA Celine Ludovica F 09/09/2005 45 U17 60
3 Totale FICARRA Luca M 21/03/2003 61 U17 231
4 Slancio FALSINOTTI Iacopo M 22/02/2020 73 E15 141

Nuovi Record Italiani stabiliti

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

CAMPIONATI ITALIANI UNDER 17 DI PESISTICA
Lido di Ostia (RM) | 25-26.01.2020
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